- 1 -

第１１回長野地方裁判所委員会及び第１０回長

野家庭裁判所委員会議事概要

１ 日時

平成１８年５月１０日（水）午後５時から午後６時まで

平成１８年５月２２日（月）午後５時から午後７時まで

平成１８年５月２９日（月）午前９時から午後７時まで

平成１８年５月３０日（火）午前９時３０分から午後８時まで

２ 場所

長野地方・家庭裁判所大会議室及び１号法廷（裁判員模擬裁判傍聴）

３ 出席者

５月１０日

（地裁委員）菅生喜美，武田芳彦，中山隆夫（家裁委員兼務 ，菱山晋一，宮）

下敏子，室井和弘，米田保晴

（家裁委員）大澤厳斗，高野俊雄，土屋準，中山隆夫（地裁委員兼務 ，花岡）

圭子，松岡英子，山浦寿，米窪千加代

５月２２日

（地裁委員）菅生喜美，中山隆夫（家裁委員兼務 ，室井和弘）

（家裁委員）大澤厳斗，中山隆夫（地裁委員兼務）

５月２９日

（地裁委員）小林邦一，小林照幸，菅生喜美，武田芳彦，中山隆夫（家裁委員

兼務 ，宮下敏子，室井和弘）

家裁委員 大澤厳斗 大西直樹 高野俊雄 土屋準 豊田雄三 中山隆夫 地（ ） ， ， ， ， ， （

裁委員兼務 ，花岡圭子，松岡英子，山浦寿，米窪千加代）

５月３０日

- 2 -

（地裁委員）小林邦一，小林照幸，菅生喜美，武田芳彦，中山隆夫（家裁委員

兼務 ，菱山晋一，宮下敏子，室井和弘，米田保晴）

（家裁委員）大澤厳斗，高野俊雄，中山隆夫（地裁委員兼務 ，花岡圭子，松）

岡英子，山浦寿，米窪千加代

（ ， ）５０音順 敬称略

４ 議事

開会の言葉（事務局総務課長）

裁判員模擬裁判傍聴（大会議室及び１号法廷）

裁判員模擬裁判に関する意見交換，懇談等（休廷時）

５ 次回期日

未定